
CENÍK  
 

Ceny mohou být orientační. Přesnou částku za zákrok se dozví pacient na klinice dle výsledků vyšetření. Str. 1 / 4 

Laserové refrakční operace CENA ZA 1 OKO DOSTUPNOST 

Konzultace před refrakčním zákrokem (komplexní vyšetření, více info. níže) 2.000 Kč (obě oči) Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava 

Povrchová laserová operace (PRK, LASEK, epi-LASIK) 16.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava 

FEMTO LASIK (jednoletá záruka) 21.000 / 13.500* Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava 

CRYSTAL LASIK (záruka pět let) 26.000 / 18.500* Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava 

7D DIAMANT LASIK (doživotní záruka) 29.000 / 21.500* Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava 

LASIK ReLEx SMILE Standard (jednoletá záruka) 26.000 / 18.500* Kč Zlín, Praha, Ostrava 

LASIK ReLEx SMILE (doživotní záruka) 29.000 / 21.500* Kč Zlín, Praha, Ostrava 

Rotace lentikuly ReLEx SMILE 27.000 / 19.500* Kč Zlín 

Příplatek LASIK EXTRA (vytvrzení rohovky pro stabilizaci výsledku zákroku) 4.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava 

Příplatek při dalekozrakosti 2.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava 

*Akční ceny. Zkratka ČB = České Budějovice. 

INFORMACE K VYŠETŘENÍ PŘED LASEROVÝM ZÁKROKEM: Nejvhodnější metodu zákroku doporučí vždy lékař na základě podrobného 

vyšetření, které je před refrakčním zákrokem zpoplatněno částkou 2.000 Kč za obě oči. Za toto vyšetření pacienti platí 2.000 Kč / 90 

EUR za obě oči a tato částka je nevratná = nebude odečtena z ceny operace. Operaci je vždy třeba podstoupit nejpozději do 3 měsíců od 

vyšetření. 

 

Léčba vetchozrakosti (presbyopie) CENA ZA 1 OKO DOSTUPNOST 

Rohovková mikročočka – odstranění dioptrií na čtení 19.500 Kč Zlín 

Další možností léčby vetchozrakosti je implantace tzv. fakické čočky. Nejvhodnější způsob léčby doporučí vždy lékař na základě podrobného 

vyšetření. 

  

Nelaserové refrakční operace CENA ZA 1 OKO DOSTUPNOST 

Konzultace před refrakčním zákrokem (komplexní vyšetření, více info. níže) 2.000 Kč (obě oči) Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Refrakční lensektomie (RLE) včetně kvalitní nitrooční čočky 

a eventuální laserové dokorekce 
35.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

RLE + multifokální torická čočka 45.000 Kč Zlín, Praha, Brno, Ostrava, Průhonice 

Implantace fakické čočky 30.000 Kč Zlín, Praha 

Implantace presbyopické fakické čočky 40.000 Kč Zlín, Praha 

Implantace fakické torické čočky 40.000 Kč Zlín, Praha 

Implantace presbyopické torické fakické čočky 50.000 Kč Zlín, Praha 

Operace astigmatismu diamantovým skalpelem (arkuátní keratotomie) 10.000 Kč Zlín, Průhonice 

Operace astigmatismu diamantovým skalpelem při operaci čočky 3.000 Kč Zlín, Praha, Průhonice 

Nejvhodnější metodu nelaserového zákroku doporučí vždy lékař na základě podrobného vyšetření. 

To je zpoplatněno částkou 2.000 Kč (za obě oči). Operaci je vždy třeba podstoupit nejpozději do 3 měsíců od vyšetření. 

 



CENÍK  
 

Ceny mohou být orientační. Přesnou částku za zákrok se dozví pacient na klinice dle výsledků vyšetření. Str. 2 / 4 

Operace šedého zákalu (katarakty)       CENA ZA 1 OKO DOSTUPNOST 

Balíček STANDARD (ultrazvuková operace + čočka na 1 vzdálenost) ZDARMA* Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Liberec, Průhonice 

Balíček GOLD (ultrazvuková operace + čočka na 1 vzdálenost) 5.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Liberec, Průhonice 

Balíček PREMIUM (ultrazvuková operace + čočka na 1 vzdálenost) 10.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Liberec, Průhonice 

Balíček TORIC (ultrazvuková operace + čočka na 1 vzdálenosti) 10.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Průhonice 

Balíček FOCUS (ultrazvuková operace + čočka na 2 vzdálenosti) 15.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Liberec, Průhonice 

Balíček FOCUS TORIC (ultrazvuková operace + čočka na 2 vzdálenosti) 25.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Liberec, Průhonice 

Balíček MULTI (ultrazvuková operace + čočka na 3 vzdálenosti) 25.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Průhonice 

Balíček MULTI TORIC (ultrazvuková operace + čočka na 3 vzdálenosti) 35.000 Kč Zlín, Praha, Ostrava, Vyškov, Průhonice 

Příplatek za laserovou operaci šedého zákalu 10.000 Kč Zlín, Praha, Průhonice 

Operace katarakty pro nepojištěné, cizince (bez ZP ČR) 15.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Liberec, Průhonice 

*Pacienti s platným českým zdravotním pojištěním u nás ultrazvukovou operaci šedého zákalu neplatí. 

Nejvhodnější způsob léčby doporučí vždy lékař na základě podrobného vyšetření. 

 

 

Léčba sítnice a sklivce CENA ZA VÝKON DOSTUPNOST 

Zevní kryochirurgické metody zdarma pro pojištěné Zlín, Praha, Brno, Ostrava 

Vitrektomie (PPV) zdarma pro pojištěné Zlín, Praha, Brno, Ostrava, Průhonice 

Vypuštění silikonového oleje zdarma pro pojištěné Zlín, Praha, Brno, Ostrava, Průhonice 

Doplatek za bezstehovou operaci sítnice včetně membránového barviva 3.500 Kč Zlín, Praha, Brno, Ostrava, Vyškov, Průhonice 

OCT Spectralis Heidelberg-Engineering 700 Kč Zlín 

OCT (optická koherenční tomografie) od 300 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Vyškov, Průhonice 

AntiVEGF - intravitreální aplikace 3.500–18.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Laserová fotokoagulace sítnice zdarma pro pojištěné Zlín, Praha, Brno, Vyškov, Průhonice 

Nejvhodnější způsob léčby doporučí vždy lékař na základě podrobného vyšetření.  

 

Vyšetření a různé CENA ZA VÝKON DOSTUPNOST 

Vstupní vyšetření / konzultace před refrakční operací (obě oči) 2.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Vyšetření pro klienty bez zdravotního pojištění ČR / ze zahraničí (obě oči) 2.000 Kč / 90 EUR Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Výpis či kopie zdravotnické dokumentace 450 Kč všechna pracoviště 

Konzultace před operací očních víček 1.000 Kč 
Zlín, Praha, Brno, ČB, Ostrava, Průhonice, NJ, 

Hrušov, Liberec, Vyškov 

Konzultace před plastickými zákroky 500 Kč Zlín, Praha, Ostrava, Hrušov, ČB, Průhonice, NJ  

 

Zkratka NJ = Nový Jičín. 



CENÍK  
 

Ceny mohou být orientační. Přesnou částku za zákrok se dozví pacient na klinice dle výsledků vyšetření. Str. 3 / 4 

Léčba keratokonu CENA ZA 1 OKO DOSTUPNOST 

Individualizovaný CXL (Corneal Cross Linking) 25.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Akcelerované CXL 25.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Rohovkový implantát – ring pomocí laseru + CXL 35.000 Kč Zlín 

Nejvhodnější způsob léčby doporučí vždy lékař na základě podrobného vyšetření. 

 

Estetická medicína CENA ZA VÝKON DOSTUPNOST 

Operace horních víček (za obě oči) 14.500 Kč** 
Zlín, Praha, Brno, ČB, Ostrava, Průhonice, NJ 

Vyškov 

Operace dolních víček (za obě oči) 16.500 Kč** Zlín, Praha, Liberec 

Příplatek za operaci víček primářkou  5.000 Kč Ostrava Hrušov 

Prodlužování řas kapkami 2.500 Kč Zlín, Praha, ČB, Ostrava, Průhonice 

Aplikace výplňových materiálů půlroční (plasmalifting, mezoterapie) 3.600 Kč Zlín, Praha, ČB, Průhonice 

Aplikace výplňových materiálů roční 4.600 Kč Zlín, Praha, ČB, Průhonice 

Aplikace výplň. materiálů s anestetikem – roční č. 3 6.500 Kč Zlín, Praha, ČB, Průhonice 

Aplikace výplň. materiálů s anestetikem – roční č. 4 6.900 Kč Zlín, Praha, ČB, Průhonice 

Aplikace materiálů na bázi botulotoxinu - kolem očí 2.400 Kč Zlín, Praha, ČB, Průhonice 

Aplikace materiálů na bázi botulotoxinu - glabela 3.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Průhonice 

Aplikace materiálů na bázi botulotoxinu - čelo 3.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Průhonice 

Aplikace dermálních nití - cena za 1 mezodermální niť  od 300 Kč* Zlín, Praha, Ostrava, ČB, Průhonice 

Zlatý oční flitr (za aplikaci do obou očí) 20.000 Kč Zlín, Praha 

Veruky – excize 1ks od 500 Kč* Vyškov, ČB, Průhonice 

Veruky – excize 1ks s šitím od 1.000 Kč* Vyškov, ČB, Průhonice 

Xantelasma – dle rozsahu od 1.500 Kč* Vyškov, Průhonice 

Lifting víček přístrojem Plexr (cena za obě oči) 6.500 Kč Zlín, Praha, Ostrava, Průhonice 

Ošetření vrásek, minilifting a peeling obličeje i dekoltu přístrojem Plexr 1.000 Kč Zlín, Praha, Ostrava 

Drobné povrchové zákroky přístrojem Plexr od 500* Kč Zlín, Praha, Ostrava, Vyškov, Průhonice 

Odstranění podkožního tuku lipolyzačními roztoky  2.000 Kč Zlín 

Tetováž rohovky, plastika duhovky 30.000 Kč Zlín 

* Přesná cena bude určena při osobní konzultaci s lékařem. 

** Na oční klinice Gemini VYŠKOV nyní probíhá časově omezená akce: 20 % sleva na operaci horních i dolních víček. 

Vstupní konzultace před operací očních víček stojí 1.000 Kč/45 EUR. Vstupní konzultace před estetickým a korektivním zákrokem 

stojí 500 Kč/25 EUR. Ceny konzultací nejsou zahrnuty v ceně operací. Estetický zákrok je vždy třeba podstoupit nejpozději do 6 měsíců od 

vyšetření. 



CENÍK  
 

Ceny mohou být orientační. Přesnou částku za zákrok se dozví pacient na klinice dle výsledků vyšetření. Str. 4 / 4 

Léčba zeleného zákalu (glaukomu) CENA ZA VÝKON DOSTUPNOST 

Cyklofotokoagulace 3.000 Kč Zlín 

Cyklofotokoagulace (klienti bez českého zdravotního pojištění) 5.000 Kč Zlín 

Ambulantní vyšetření zeleného zákalu pro samoplátce (nepojištěné klienty, 

zahraniční apod.) 
3.500 Kč Zlín, Praha, ČB, Ostrava, Průhonice 

Nejvhodnější způsob léčby doporučí vždy lékař na základě podrobného vyšetření. 

 

 

Léčba suchého oka CENA DOSTUPNOST 

Léčba suchého oka přístrojem, 4 základní sezení 5.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Léčba suchého oka přístrojem, každé další sezení 1.250 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Balíček k léčbě suchého oka 1.000 Kč Zlín, Praha, ČB, Brno, Ostrava, Průhonice 

Nejvhodnější způsob léčby doporučí vždy lékař na základě podrobného vyšetření. 

 
 

Doplňkový ceník platný jen pro Gemini VYŠKOV: CENA DOSTUPNOST 

Vyšetření žadatele o řidičský průkaz 300 Kč Vyškov 

Vyšetření žadatele o zbrojní průkaz 300 Kč Vyškov 

Vyšetření pro zaměstnavatele dle seznamu výkonů 600 Kč Vyškov 

Konzultace lékaře s pacientem 100 Kč Vyškov 

Pachymetrie - vyšetření tloušťky rohovky (cena za 1 oko) 100 Kč Vyškov 

Přezkoušení zdravotního stavu držitele ŘP, ZP 250 Kč Vyškov 

Administrativní výkon odborného lékaře 100 Kč Vyškov 

Platí pouze na oční klinice Gemini ve Vyškově. 

 

Samostatný ceník oční kliniky Gemini LIBEREC je dostupný zde. 

Samostatný ceník očního centra Gemini NOVÝ JIČÍN je dostupný zde. 

 

VÝŠE UVEDENÉ CENY NEJSOU PLATNÉ NA KLINICE GEMINI V RAKOUSKU VE VÍDNI. 

V případě, kdy pacient nemá zdravotní pojištění ČR, je nutné se informovat o cenách 

výkonů na emailu info@gemini.cz nebo na tel. +420 577 202 202 (po-pá 7:00-18:00). 

https://www.gemini.cz/wp-content/uploads/2024/01/Ceník-klinika_Liberec-02-01-2024-nový.pdf
https://www.gemini.cz/wp-content/uploads/2024/01/Ceník-NovýJičín-10-2-2020.pdf

